青 営 大 号 外

令和５年８月22日

報道機関各位

青森県営農大学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度青森県営農大学校オープンキャンパスについて

本校の農業教育活動の推進に当たり、平素から御理解、御協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、本校は地域農業の中核的担い手となり得る農業経営者及び農業を支える多様な人

財を養成する専修学校です。

令和６年度学生募集に当たり、県内高等学校の生徒とその保護者を対象としたオープン

キャンパスを下記のとおり開催しますので、取材してくださるようお願いいたします。

記

１ 日時及び内容等

令和５年８月27日（日）

時間 内容 参加人数

9:30～11:30 【午前の部（ 9:00受付）】 生徒25名

（ 9:30～10:15）ア 学校紹介 保護者等29名

(10:15～11:30） イ 在学生によるキャンパスツアー

13:30～15:30 【午後の部（13:00受付）】 生徒12名

（13:30～14:15）ア 学校紹介 保護者等13名

（14:15～15:30）イ 在学生によるキャンパスツアー

※午前午後とも同じ内容です。

２ 場 所

青森県営農大学校（七戸町字大沢48-8、TEL 0176-62-3111）

報道機関用提供資料

担当部署 青森県営農大学校

担 当 者 教務研修課長 下田 有紀

電話番号 0176-62-3111（代表）

0176-62-3112（直通）

所 属 長 校長 蝦名 照仁